

Obecní úřad  
Kochánky 201  
294 74 p. Předměřice nad Jizerou.

Dobrý den,

žádám Vás tímto na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o sdělení informací ohledně: v jakém časovém období a na jakém místě zhotovitel H-INTES s.r.o., se sídlem Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IC: 25636332 DIČ: CZ25636332, provedl níže uvedené práce a služby schválené na základě Dodatku č. 1 Ke Smlouvě o díle č. 03/2022, který byl podepsán dne 30.5.2023:

**stavba „odstavné plochy“ (pro upřesnění foto níže)**

**K výše uvedenému ještě žádám o zaslání**

- 1) projektové dokumentace k odstavné ploše nebo celkový projekt k Obnovy místní komunikace v Kochánkách
- 2) Kdo a kdy zaměřoval „odstavnou plochu“
- 3) Kopie stavebního deníku, kde je záznam o výše provedených pracích.

Informaci žádám poskytnout v elektronické formě prostřednictvím datové schránky.

Děkuji za odpověď



